
FIRMADO POR FECHA FIRMA

CACERES ACOSTA ENRIQUE 26-04-2021 14:30:09
Cuesta de Belén, 1, 11540 Sanlúcar de Barrameda (Cádiz) - Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a
https://sede.sanlucardebarrameda.es/verifica Página: 1 / 2

 
 
 
 
 
       D. Enrique Cáceres Acosta, con DNI 52.339.976A, en nombre y representación 
de la Empresa Municipal de Residencia de Mayores de Sanlúcar , Sociedad Anónima de 
carácter unipersonal, de capital íntegramente municipal, con domicilio en esta ciudad, 
en Cuesta de Belén S/N y provista de CIF nº A-72127905; constituida en virtud de 
escritura autorizada por el Notario de esta ciudad, Dª María inmaculada Benítez 
González, el día 26 de Noviembre de 2008, con el nº 1.145 de protocolo e inscrita en el 
Registro Mercantil de la provincia de Cádiz; en calidad de Director/Gerente en virtud 
de escritura de poderes otorgada ante el Notario Dª María Inmaculada Benítez González 
con fecha 7 de Enero de 2016, inscrita en Tomo 2168, Libro 0, Folio115, Sección 8, 
Hoja CA 38645. 
 

RESUELVE 
 

Primero.- Aprobar y publicar el listado PROVISIONAL  de los aspirantes que a 
continuación se relacionan, con detalle de admitidos y excluidos por carecer de alguno de los 
requisitos exigidos, para la selección de D.U.E. para EMUREMASA.SAU ;  Y requerirles para 
que en el plazo de tres días naturales a partir de esta publicación presenten las alegaciones y 
subsanaciones oportunas. 
 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS 
 
 

APELLIDOS Y NOMBRE N.I.F. ESTADO 

DELGADO GUILLEN ANA MARÍA ***89048* ADMITIDO/A 

MUÑOZ CUEVAS ROCIO ***38185* ADMITIDO/A 

PASCUAL FERNÁNDEZ MARÍA ***90634* ADMITIDO/A 

 
 
 
 

 
LISTADO PROVISIONAL EXCLUIDOS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE N.I.F. ESTADO 

AVILA GARCIA Mª ROSA ***93820* Baremación insuficiente 

BERNAL MORENO NURIA ***53878* Baremación insuficiente 

BUZON CEBALLOS CRISTINA ***41297* Baremación insuficiente 

CABRERIZO OLIVA ANDREA ***47465* Baremación insuficiente 

CORTES RUIZ MARGARITA ***27907* Baremación insuficiente 

GARCIA GARCIA Mª PILAR ***51548* Baremación insuficiente 

MOREIRA SANCHEZ ANDREA ********* Baremación insuficiente 

OLIVA RODRIGUEZ MACARENA ***73280* Baremación insuficiente 

ROMAN FABRE CARIDAD ********* Baremación insuficiente 

SOTO VIDAL JESUS ********* Baremación insuficiente 
 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
l
c
8
k
3
d
F
o
f



FIRMADO POR FECHA FIRMA

CACERES ACOSTA ENRIQUE 26-04-2021 14:30:09
Cuesta de Belén, 1, 11540 Sanlúcar de Barrameda (Cádiz) - Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a
https://sede.sanlucardebarrameda.es/verifica Página: 2 / 2

 
 
 

 
 

 
Segundo. -  Publicar la presente resolución en la página web municipal 
[www.sanlucardebarrameda.es].  
 
  

Sanlúcar de Barrameda, a 26 de Abril de 2021. 
El Directror-Gerente 

 
 
 
 
 
 
 

Fdo.: Enrique Cáceres Acosta 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
l
c
8
k
3
d
F
o
f


